2025 年 11 月 28 日

WEB バンキング、WEB－FB ご契約者様 各位

稚 内 信 用 金 庫

インターネットバンキング障害「発生」のお知らせ

現在、WEB バンキング、WEB－FB において、お取引によりましてはエラー

になるケースが発生（申告時刻 12 時 47 分）しております。

原因等につきましては調査中で、復旧の目途は立っておりませんが、そのよう

なケースがございましたら、復旧までお待ちいただくか、窓口・ATM 等にてご

対応いただくようお願い申し上げます。

ご不便、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

以 上